2

[image: image1.png]

АДМИНИСТРАЦИЯ МУНИЦИПАЛЬНОГО ОБРАЗОВАНИЯ

КАВКАЗСКИЙ РАЙОН

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

от 09.04.2018

                                     № 470
О внесении изменений в постановление администрации муниципального
образования Кавказский район от 24 октября 2014 года  № 1693
«Об утверждении муниципальной программы муниципального
образования Кавказский район «Развитие культуры»

В соответствии со статьей 179 Бюджетного кодекса Российской Федерации и Порядком принятия решения о разработке, формирования, реализации и оценки эффективности реализации и муниципальных программ муниципального образования Кавказский район, утвержденного постановлением администрации муниципального образования Кавказский район от 11 июля 2014 года № 1166, п о с т а н о в л я ю:

1. Внести изменения в постановление администрации муниципального образования Кавказский район от 24 октября 2014 года № 1693                                     «Об утверждении муниципальной программы муниципального образования Кавказский район «Развитие культуры» (в редакции постановления администрации муниципального образования Кавказский район от 14 февраля 2018 года № 197 «О внесении изменений в постановление администрации муниципального образования Кавказский район от 24 октября 2014 года                       № 1696 «Об утверждении муниципальной программы муниципального образования Кавказский район «Развитие культуры»), изложив графу 12                    строки 2.5 приложения  № 2 «Перечень основных мероприятий муниципальной программы «Развитие культуры» к муниципальной программе в следующей редакции:
«Капитальный ремонт здания МБУ ДО ДШИ ст. Кавказская, укрепление материально-технической базы МБУ ДО детская художественная школа                      г. Кропоткин».
2. Отделу информационной политики администрации муниципального образования Кавказский район (Винокурова) обеспечить размещение настоящего постановления на официальном сайте администрации муниципального образования Кавказский район в информационно-телекоммуникационной сети «Интернет».
3. Постановление вступает в силу со дня его подписания.

Глава муниципального образования
Кавказский район

                                                            В.Н. Очкаласов